

NUORISOVALTUUSTON KOKOUS 22.01.2007

Aika maanantai 22.01.2007 kello 17.30-18.50
Paikka nuorisokeskus Monari, Uudenmaankatu 1
Läsnä osanottajaluettelo liitteenä

1. **KOKOUKSEN AVAUS, LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**
Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen toivottaen samalla uudet valtuutetut tervetulleiksi.
Suoritetussa nimenhuudossa todettiin paikalla olevan 26 valtuutettua, joista kolmen varsinaisen valtuutetun ollessa poissa varavaltuutetut Petra Niskanen, Tuulia Tolonen ja Heidi Leppäniemi ovat tässä kokouksessa varsinaisia valtuutettuja.
2. **PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALINTA**
Päätös: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Janne Lerkki ja Rene Ganjoorpoor.
3. **NUORISOVALTUUSTON TÄYTTÖVAALIT**
Koska ensimmäisen toimintavuoden jälkeen puolella valtuustoon valitulla on ilmennyt ylityspääsemätön este osallistua valtuustotyöskentelyyn (armeija, paikkakunnalta muutto tai muu syy) nuorisovaltuusto päätti järjestää täyttövaalit, jossa äänioikeutettuja ovat oppilaskuntien hallitusten jäsenet sekä nuorisovaltuuston jäsenet, Ehdokkaaksi asetettiin 19 henkilöä. Yhteensä heille annettiin 99 ääntä.
Päätös: Nuorisovaltuusto hyväksyy tehdyt toimenpiteet ja merkitsee tiedoksi valtuuston nykyisen kokoonpanon (liite 2).
4. **OPPILASKUNTATYÖRYHMÄÄN KUULUMISET**
Oppilaskuntatyöryhmä on suunnitellut videon tekemistä oppilaskuntatyöstä. Työryhmä kokoontuu seuraavan keran 7.2. kello 16.15.
Päätös: Nuorisovaltuusto hyväksyi opetusvideon teon oppilaskuntatyöstä. Videon teosta vastaa Olli Löfberg yhdessä Antti Kerosuon kanssa.
5. **TAPAHTUMATYÖRYHMÄN KUULUMISET**
Tapahtumatyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 28.2. kello 16.15. Aiheena on nuorisovaalit sekä vaalivalvoajien järjestäminen 14.3.
Päätös: Nuorisovaltuusto antoi tapahtumatyöryhmälle tehtäväksi järjestää kaikille avoimet nuorisovaalien vaalivalvojaiset nuorisokeskuksessa 14.3.
6. **LAUTAKUNTAEDUSTAJIEN PUHEENVUOROT**
Keskustelua herätti erityisesti lukion vanhojen tanssien siirto Istuinkivan urheiluhalliin. Pohjolanrinteelle on valittu uusi rehtori.
Päätös: Lautakuntaedustajien puheenvuorot ja osallistuminen lautakuntien kokouksiin merkittiin tiedoksi.
7. **HYVINKÄÄ-YHTEISTYÖ**
Päätös: Annettiin Emilia Vihavaisen tehtäväksi olla yhteydessä Hyvinkään nuorisovaltuustoon. Tavoitteeksi asetettiin, että kevään aikana järjestetään joku yhteinen tapahtuma. Päätettiin, että Janne Lerkki selvittää vielä mahdollisuuksia splätis-turnauksen järjestämiseksi.
8. **NUORISOVALTUUSTON ESITTELY KAUPUNGIN TEEMAPÄIVÄNÄ**
Ystävänäpäivänä 14.2. kaupunki järjestää Pohjolanrinteen 9. luokkalaisille esittelyn kaupungin organisaatiosta ja toiminnasta. Nuorisovaltuustolta on pyydetty n. 10 minuutin puheenvuoroa nuorisovaltuuston toiminnasta.

Sen lisäksi, että eri ryhmät (6 kpl) vierailevat kaupungintalolla, iltapäivällä on netissä kaupunginjohtajan chat, jolloin nuoret voivat esittää kysymyksiä.

Päätös: Nuorisovaltuusto valmistaa tilaisuuteen power point- esityksen kuvan toiminnasta. Vastuu esityksestä on Olli Löfbergillä. Halukkaat esittelijät kokoontuvat nuorisokeskuksella 8.2. kello 16.00.

9.

KONSERTTIPALAUTE

Hyväntekeväisyyskonsertti yhteistyössä nuorisoyksikön ja Plan Suomi Säätiön lastenhallituksen kanssa onnistui erinomaisesti. Paikalla oli pääsylipun lunastaneita 368 sekä lisäksi suuri joukko nuorisovaltuustolaisia ja lastenhallituksen edustajia järjestelytehtävissä. Konsertin tuotto oli 1 840 €, joka lahjoitettiin lyhentämättömänä nuorten tekemään HIV/AIDS valistukseen Ugandassa.

Vaikka konsertin järjestelyt menivät yleisesti ottaen hyvin, huomautettavaakin oli. Koska järjestyksenvalvojista osa oli pelkällä ruokapalkalla, sen olisi pitänyt riittää koko illaksi. Nyt oli epäselvyyttä siitä, kuka elintarvikkeet hankkii, vaikka yhteispalaverissa olikin sovittu, että lastenhallitus hankkii syötävät.

Konsertin äänentoistoon ei oltu tyytyväisiä.

Bändien esiintymisjärjestys oli sekaisin.

Päätös: Merkittiin tiedoksi otettavaksi huomioon tulevaisuudessa.

Laura Tonteri
puheenjohtaja

Pirkko Sainio
sihteeri

Janne Lerkki
pöytäkirjan tarkastaja

Rene Ganjoorpoor
pöytäkirjan tarkastaja